* -  CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Art. 1-. Fica desafetada de sua caracterização original de Bem de Uso Comum, trecho da 

Rua André de Barros, entre as Ruas João de Souza Martins e Venâncio Aires, Zona 01, quadras 99 e

100 com área de 1.600,00m2 (um mil e seiscentos metros quadrados), quadro urbano, Bairro 

Planalto, município de Pitanga, matrícula n9 527, conforme memorial descritivo em anexo.

Parágrafo Único. A área a ser desafetada possui os seguintes limites e confrontações: 

Nordeste: por uma linha reta de rumo NW 47°40'14"SE medindo 80,00 m (oitenta metros)